ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)

П Р И К А З
от «07» ноября  2023 г.                                                                                                       № 538а

О создании творческой группы

«Урок как базовая форма организации образовательного процесса»

Согласно плана работы школы на 2023-2024 учебный год, плана научно-методических

семинаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать творческую группу по теме «Урок как базовая форма организации

образовательного процесса» в составе:

2. Никитиной О.Ю., заместителю директора по УВР, организовать взаимодействие

участников группы в период с 08.11.2023 г. по 30.04.2024 г. в форме

взаимопосещений уроков, семинаров, круглых столов.

Опытные педагоги Молодые/вновь прибывшие педагоги

Батаева Айгуль Данильевна Миниахметова Рузиля Даниловна

Глухих Светлана Робертовна Ярмухаметова Динара Рифовна

Киреева Зульфия Синнадулловна  Айнулина Людмила Александровна

Коновалова Ирина Павловна
Багирова Ольга Александровна

Николаева Евгения Михайловна

Котельникова Майя Петровна Антипина Ирина Павловна

Кротова Наталья Александровна Новик Елизавета Константиновна

Махмутова Светлана Владимировна Осетрова Евгения Алексеевна

Насонова Татьяна Геннадьевна Зыкова Наталья Владимировна

Никитина Ольга Юрьевна

Сидоренко Алѐна Сергеевна

Сергеева Оксана Валерьевна

Штофа Владислав Викторович

Никулина Ольга Александровна
Муллаянова Юлия Ритовна

Сулейманова Линара Радиковна

Паланская Татьяна Дмитриевна Шеломенцева Анастасия Юрьевна

Савицкая Светлана Леонидовна Исмаилова Люсия Сергеевна

Слепенькина Евгения Анатольевна Тарасова Галина Николаевна

Смышляева Татьяна Ивановна Якушкина Любовь Андреевна

Солнцева Екатерина Александровна
Квардицкая Ирина Олеговна

Мельник Юлия Николаевна

Шкрет Валентина Николаевна Волосников Илья Андреевич

3. Результаты работы группы представить в виде обобщения опыта работы группы в

апреле-мае на научно-практической конференции педагогов.

4. Контроль за исполнением приказа, а также ответственность за создание

организационно-методических условий работы группы возложить на Никитину

О.Ю., зам. директора по УВР.

Директор                                                                                                                   Е.А.Блохина

С приказом ознакомлены:

Айнулина Л.А._______________

Багирова О.А.________________

Батаева А.Д._________________

Волосников И.А._____________

Глухих С.Р.__________________

Зыкова Н.В.__________________

Исмаилова Л.С._______________

Квардицкая И.О.______________

Киреева З.С._________________

Коновалова И.П.______________

Котельникова М.П.____________

Кротова Н.А._________________

Махмутова С.В._______________

Мельник Ю.Н.________________

Миниахметова Р.Д.____________

Муллаянова Ю.Р._____________

Насонова Т.Г.________________

Никитина О.Ю._______________

Николаева Е.М._______________

Никулина О.А._______________

Новик Е.К.__________________

Осетрова Е.А.________________

Паланская Т.Д._______________

Савицкая С.Л.________________

Сергеева О.В_________________

Слепенькина Е.А._____________

Смышляева Т.И.______________

Солнцева Е.А.________________

Сулейманова Л.Р._____________

Тарасова Г.Н.________________

Шеломенцева А.Ю.___________

Шкрет В.Н.__________________

Штофа В.В.__________________

Якушкина Л.А._______________

Ярмухаметова Д.Р.____________

Гот.: Никитина Ольга Юрьевна, заместитель директора по УВР

Тел: (34676)2-07-66, e-mail: school12@edu.uray.ru